ANEXO 7

  REQUERIMENTO PARA INCLUSÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS

 Rio de janeiro, ________________
À COMLURB
Coordenadoria Operacional de Fiscalização – FCZ
Rua Major Ávila, 358 – Tijuca.
Rio de Janeiro – RJ
Prezados Senhores,
Razão Social da Empresa                                          , localizada à
CNPJ Nº                                                   , vem solicitar a inclusão/exclusão em seu Certificado de Credenciamento do(s) veículo(s) e/ou equipamento(s) relacionado(s) a seguir, para realizar os serviços de coleta e Remoção  de Resíduos de Construção Civil e Resíduos Sólidos Inertes no Município do Rio de Janeiro.
	TIPO DE VEÍCULO
	MARCA
	ANO DE FABRICAÇÃO
	PLACA
	RENAVAN
	FINALIDADE

	 RCC/RSI

	 RCC/RSI

	 RCC/RSI

	 RCC/RSI

	 RCC/RSI

	DESCRIÇÃO DO EQUIPAMENTO
	CAPACIDADE (M³)
	Nº SERIE
	FINALIDADE

	RCC/RSI

	RCC/RSI

	RCC/RSI

	RCC/RSI

	RCC/RSI

Atenciosamente,
Nome por extenso, função e carimbo da empresa